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Ne Mnoula Fon_o _Tmn. Ka_Teropiﬂ . . BCbOTO B TOMY 4MCAi 32 MOPOLaMM
Ne - Ksap< . BHI fnicopoc  JICOKy- Po3mi- Cxema 3miLly-
g JlickuuTeo - npo- Tan Bugin - (a0 01 Mopo /IMHHWX JbTYPHOT  06pOGITKY CTBOPEHHA LLeHHA  BaHHS CocHa Ly6 FAceH Bepesa IHWi (Juna
eKTy ra) m o ywos ouj foyHTy NiCOBUX ' A - . p _
KyNbTyp TWC. LT, K. 3BMYaliHa 3BUMYaMHWIA  3BWYaliHMIA  noBucna  APiGHONMCTA)
e U KL e wn k. Ok . M e ur W
. ) 3 4 5 6 7 8 9 0 1i 2 B u 5 i6 r B8 © 20 2 2 A 2. 26 27
A .JlicoBi kKynbTypu (IICOBIAHOBMNEHHA)
1binoGepesbke: 29 28 32 15 C3 A2C 302023 wex[IK/70 PY4NiAMEY  20x05 4pC3lpiing 150 O 12 3
L bino6epesbkei 28 36 19 2.7 Cs3 B2OC 3py62023 wex[K/F70 PydnigMed  20x05  4pCulpbn 270 0 216 54
3 binobepesbkei 3o 40 231 0.8 C3 A2C 362023 \ex[IK/H70 PY4NIAMEY  20x05 4pCatping+bn 8.0 0 6.4 01 15
4 binobepesbke | 31 77 A 26 C3 B2AC 3py62023 wex[K/70 Pydnigved  20x05 4pCslpds 208 31 20.8 a
7,6 70,8 312 608 00 00 00 O 312 00 00 55 00 45 0,0
4 XKepeBcbke nic 44 H 2 1 C3 B2AC 3py62023 mex[K/F70 Pydnigved  20x05  4pC3lpbn 10,0 80 2,0
5 XKepescbke nic 45 36 15 C3 B2AC 302023 wMex[K/E70 Py4nisMed  20x05  4pCalpbn 150 120 30
6 JKepescbke nic 46 4 132 23 C3 B2AC 362023 wex K70 Pydnigved  20x05  4pCalpbn 23,0 18.4 4.6
4,8 48,0 0 38,4 0 0 0 0 0 0 0 9,6 0 0 0
7 NeoHiBcbke fic 20 16 232 24 C3 B2IC 362023 wmex[IKMH70 pyunigved 20x05  4pC3lpfs 192 290 192 29.0
8 JleoHiBcbke nic 18 24 1 30 C3 C2raC 362023 wexMK/F70 PNV 30x06  4pC3lpd 167 00 134 3.3
9 NleoHicbke fic 21 45 2 05 C3 C2rAC 362023 wex[KH70 PyWMiAM  20x05 4pC3lpds 40 60 40 6.0
10 NecHiBebke fic 22 49 17 05 C3 B2AC 302023 MexKM70 Py4nigved 20x05 4pCslpds 40 60 40 6,0
1 NeoHiBecbke ic 19 60 20 30 C3 A2C 3py62023 wex[K/F70 Py4nigMed  20x0,6  4pC3lpBn 25,0 20.0 50
9,4 68,9 41 606 00 00 00 33 410 00 00 50 00 0,0 0,0
12 Makapiecbke n 52 18 26 3,0 C3 B2OC 362023 wex[KF70 Py4nigved  20x05  4pCslpbn 30,0 24,0 6,0
3,0 30,0 0 240 00 00 00 00 O 00 00 60 0,0 0,0 0,0
I3 O6yxoBuLbKE. 23 8 17 0.6 C3 B2OC 362023 wmexK/F70 Py4migMed  20x05  5pCalpfs 6,0 5.0 1,0
14 O6yxosuupke. 27 9 n 25 C3 C2raC 362023 mexlK/70 Py4nmigMed 20x05 4pCslpds 200 o 20,0 30,0
15 O6yxoBnupke; 24 19 111 03 C3 C2raC 362023 wexMK/H70 PY4MAMEY  20x05  5pCs3pds 30 0 1,9 11
16 O6yxoBuupke. 25 30 81 03 C3 B2IC 3py02023 wmex[K/70 PY4niaMed  20x05 5pCslpds 30 0 25 05
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18
19
20

21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31
32

NicHWUTBO

2
O6yxoBuLbKe J
O6yxoBuubke 1
O6yxoBuLbKe J

OpaHCcbKe nicu
OpaHCcbKe nicn
OpaHcbKe nicu
OpaHcbke nicu
OpaHCcbKe nicu

OpaHCcbKe nicu

Po3BaxiBcbke J
Po3BaxiBcbke J

Po3BaxiBCbKe i

®deHeBUUbKE N
®deHeBUUbKE N

deHeBUUbKE N

BCbOIo

npo-
eKTy

29

26

17
18
19
20
21
22

47
45
46

18
19
20

49
56
82

20
43
44
45
43
54

25
28
48

43
75

Bugin

14,1
2,3

2,1
26
10,1
31
45,2
13

10,1

10,2
13
11,2

Mnowa
(80 0,1
ra)

18
2,2
0,7
10,0
2,9
18
0,4
03
14

98
2,9
2,4
2,3
7,6

16
0,5
51

57,3

Fono
BHI

nopo
an

Cs
Cs
Cs

Cs
Cs
Cs
Cs3
Cs3
Cs

Cs
Cs
Cs

Cs3
Cs
Cs3

Tun
nicopoc-
NUHHUX

yMOB

carac
carac
B2/C

A2C
B2/.C
B2/,C
A2C
B2/.C
B2/,C

B2/,C
A2C
A2C

B2/.C
A2C
B2/AC

KaTeropis
nicoky-

NbTypHOT
nnowi

9
3py6 2023

3py6 2023
3py6 2023

3py6 2023
3py6 2023
3py6 2023
3py6 2023
3py6 2023
3py6 2023

3py6 2023
3py6 2023
3py6 2023

3py6 2023
3py6 2023
3py6 2023

Cnocobu

06po6iTKY
IPYHTY

10
mex.MKJ-70
mex.MKJI1-70
mex.MK/-70

mex.[MKJ1-70
mex.MKJI1-70
mex.[MKJ1-70
mex.[MKJ1-70
mex.MKJ/I-70

mex.MKJ1-70

mex.[MKJ1-70
mex.[MKJ1-70
mex.MKJ1-70

mex MK/-70
mex MK-70
mex MK/-70

CTBOPEHHSA
nicoBux

KYnbTyp

11 >

py4.nig mey
pyy.nig mey

pyy.nig mey

py4.nig mey
py4.nig mey
py4.nig mey
py4.nig mey
py4.nig mey

pyy.nig mey

py4.nig mey
py4.nig mey

py4.nig mey

pyd nig mey
pyd nig mey

pyd nig mey

Po3mi-
WeHHA

12
2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5

2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5

2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5

2,0x0,5
2,0x0,5
2,0x0,5

Cxema 3miwy-
BaHHA

13
4pC3ipfls
4pC3ipfls
5pC3lp/3

4pC31pbn
4pC3ipfs
4pC3ipfs
4pC3ipfs
4pC3ipfls
5pC3ipbn

5pC31p/3
5pC31pbn
5pC31pbn

5pC3ipbn
5pC3ipbn
4pC3ipfls

BCbOro
TUC. WT. KT.
14 15
144 21,0
17,6 26,0
7,0 0
838 9%
290 0
18,0 0
4,0
3,0 0
140 0
300 0
98 00
242 35
24,0
23,0
712 3H
30,0
16,0
5,0
510 O
522 203

CocHa

MoTpebay caguBHOMY, NOCIBHOMY MaTepiani

3BMYaliHa

TUC. WT.
i6
14,4
17,6
5.8
80,0
23,2
14,4
3,2
2,4
11,2
24,9
793
24,2
20,0
19,2
63,3
25,0
133
4,0
42,3 .
449

Kr.

17

AnnHa
T:u:. Kr.
18 19
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

B TOMY 4yucni 3a nopogammu

Ay6

3BUYaliHMI

THnC.
Kr.
20 21
21,0
26,0

1,2
38 96

3,6

0,8

0,6

2,8
78 00
35

4,0
40 35

1,0
10 o
20 203

AceH
3BUYAlHWIA
THc.
22 23
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Eepeaa
nosucna
TUNC.

Kr.
24 25
000 O
5,80
5,10
109 O
3.8
38 0
5,0
2,7
7.7 0
49 0

IHWi (nna

apibHonucTa)

TUNC. wrT.

26

Kr.

27



A.JicoBi KynbTypu (NicOBIgHOBMEHHS)

3BEAEHA

BiZJOMICTb MPOEKTIB NICOBUX KyNbTyp, MICOBUX NAaHTauili i NPUPOAHOro NOHOB/EHHS (YacTuHa 2)
Ha 2023 pik (ociHb JOOATKOBA) no ¢inii "'IBaHKiBCbKe nicoe rocnogapctso™ AN "Jlicn YkpaiHn'

AepxnichoHa
1.3a nopogamun

BuTpatu matepiany

Mnowa 3a
Mopopga ro/10BHOO % cafuBHoro,

3/n
nopofoto TAC. WT.*

BCbOro XBoHUX 57,3 100 449
CocHa 3BMYaiiHa 57,3 449
CocHa Mannaca
AnnHa
Anunus
MogapuHa
IHWi
BCbOro NUCTAHMUX 0 0 73
[y6 3BuyaiiHnii 20
[y6 niBHiuHMIA
AceH 3BMYAHUIA
byk
Nuna 5
KneH
Bepesa 49
Fopix
Tononsa
Bepb6a
Binbxa
Po6iHis 3BnuaiiHa
negunyis
pab
InbmoBi
IHWi
PA3OM 57,3 100,0 522
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* - BKasylTbCA BCi mopoAu (F0N0BHI Ta CynyTHI)

MpoBigHWIA iHXeHep 3 nicoBux KynbTyp HeumnopeHnko H.O.

nociBHOro
K-CTb
NOCIiBHUX
MicLb,
Thc.WT
0 0
203 39
203 39
203 0

aj

Ty

PA3OM

Kateropis nicoBux KynbTyp:

2. 3a TNamu NicopoCcNHHUX

yMOB
Mnouwa,
w %
ra
14,8 24
30,6 55
11,9 21
57,3 100

3. 3a KaTeropisiMu NicoKyIbTYpHOT

» MoLi
Mnouwa,
Kateropis u
ra
3py6u 57,3
CanasuHu i nycTupi
3rapuwa
3arn6ni nicoBi KynbTypu
Pigkonicca
ManouiHHi HacagXeHHs
THWi
PA3OM 57,3
4. 3a cesoHaMu CTBOPEHHA
Mnouwa
Ce30H nowa,
ra
HasecHi
BoceHu 57,3
PA3OM 57,3

5. 3a MeTogamu CTBOPEHHS

MeTog fnowa,
ra
MexaHi3oBaHe cafiHHA
PyuHe cagiHHA 57,3
MexaHi3oBaHe BUCiBaAHHA
PyuHe BMCiBaHHA .

PA3OM 57,3

100

100

100
100

100



